

# **DON Ejendomme ApS**

Randersgade 40 5 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2020**

**Morten Damsø Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DON Ejendomme ApS  
Randersgade 40 5 th  
2100 København Ø

CVR-nr: 36892854  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Bankforbindelse**

Nordea  
Sankt Clemens Torv 2  
2100 København Ø  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering samt at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et overskud på DKK 31.164, heraf værdireguleringer på DKK 0,0. Selskabets balance, pr. 30. september 2019, udviser en egenkapital på DKK 163.265.

Årets resultat og balance er påvirket af omlægning af realkreditfinansieringen i Nordea.

Den underliggende drift har i regnskabsperioden udviklet sig som forventet.

Tomgangsprocenten er, på trods af stor udskiftning af lejere, i regnskabsperioden 1,5%, hvilket betegnes som meget tilfredsstillende i det nuværende marked. Tomgangsniveauet bekræfter ledelsen i, at prissætning og fleksibilitet gør lejemålene konkurrencedygtige.

Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som væsentligt har indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		734.435	656.327
Ejendomsomkostninger .....		-273.570	-360.782
Administrationsomkostninger .....		-29.582	-21.419
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>431.283</b>	<b>274.126</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>431.283</b>	<b>274.126</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-400.119	-223.280
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>31.164</b>	<b>50.846</b>
Skat af årets resultat .....		-65.608	-30.599
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-34.444</b>	<b>20.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-34.444	20.247
<b>I alt .....</b>		<b>-34.444</b>	<b>20.247</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		6.887.306	6.887.306
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>6.887.306</b>	<b>6.887.306</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>6.887.306</b>	<b>6.887.306</b>
Likvide beholdninger .....		95.790	23.573
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>95.790</b>	<b>23.573</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.983.096</b>	<b>6.910.879</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		13.265	47.709
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>163.265</b>	<b>197.709</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		4.259.574	4.021.032
Gæld til banker .....			44.259
Ansvarlig lånekapital .....		2.178.075	1.998.000
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.437.649</b>	<b>6.063.291</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			127.512
Gæld til banker .....			82.069
Skyldig selskabsskat .....		94.107	38.344
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		45.712	401.954
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		40.563	
Periodeafgrænsningsposter .....		14.784	
Deposita .....		187.016	
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>382.182</b>	<b>649.879</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.819.831</b>	<b>6.713.170</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.983.096</b>	<b>6.910.879</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0